Российская Федерация
Свердловская область

Дума Малышевского городского округа VI созыва

РЕШЕНИЕ

24.06.2021 №285 пгт. Малышева

О назначении выборов депутатов Думы Малышевского городского округа
в 2021 году

В связи с окончанием срока полномочий Думы Малышевского городского
округа шестого созыва, в соответствии с ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме гражданина Российской Федерации», ч.2 ст. 23 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.11, ст.12 Избирательного кодекса Свердловской области,
пп.16 п.З ст.23 Устава Малышевского городского округа, Дума Малышевского
городского округа

1. Назначить выборы депутатов Думы Малышевского городского округа на 19
сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой
информации Малышевского городского округа газете «Асбестовский рабочий» в
специальном выпуске «Малышевский вестник», не позднее чем через пять дней со дня
его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Уведомить Малышевскую поселковую территориальную избирательную

комиссию о назначении выборов депутатов Думы Малышевского городского округа в
течение трёх дней со дня принятия настоящего решения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы
Малышевского городского округа (Шустов Д.А.).

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Малышевского городского округа Д.А.Шустов